
 

Venezia, 11 maggio 2018 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

Fornitura di Videoproiettori, lampade di scorta e Fari Teste mobili  
per Auditorium S. Margherita 

CIG Z6A22CA090    
 
Stazione appaltante 
Università Ca’ Foscari 
Dorsoduro 3246 – 30123 Venezia 
 
Procedura di aggiudicazione 
Aggiudicazione procedura di affidamento sotto soglia ai sensi dell’Art. 36 c. 2 lett. a) del D.Lgs. 
n. 50/2016 e s.m.i per la fornitura di videoproiettori, lampade di scorta e fari teste mobili per 
Auditorium S. Margherita. 
 
Oggetto 
Aggiudicazione procedura di affidamento sotto soglia ai sensi dell’Art. 36 c. 2 lett. a) del D.Lgs. 
n. 50/2016 e s.m.i per la fornitura di Videoproiettori, lampade di scorta e Fari Teste mobili per 
Auditorium S. Margherita – Importo a base di gara Euro 39.797,00+IVA – CIG Z6A22CA090. 
 
Importo a base d’asta 
Base d’asta € 39.797,00 (IVA esclusa). 
 
Soggetti invitati 
- Italtel SpA, 
- Battiston Professional Congress, 
- 3P Technologies, 
- Eurotecnica Salmaso, 
- Video System Broadcast, 
- Jobbing, 
- Professional Show. 
 
Soggetti che hanno presentato offerta 
-       Eurotecnica Salmaso S.r.l. per Euro 32.744,00+IVA, 
- Battiston Professional Congress S.r.l. per Euro 37.000,00+IVA. 
 
Criterio di aggiudicazione 
Prezzo più basso. 
 
Data di aggiudicazione definitiva 
Determinazione Dirigenziale Repertorio n. 1062/2018 Prot n. 22934 del 20/04/2018. 
 
Importo offerto  
Euro 32.744,00 (IVA esclusa).  
 
Aggiudicatario 

Ragione sociale C.F. e P.Iva Indirizzo 

EUROTECNICA SALMASO S.R.L. 
P.I. 01353510280 
C.F.01871990238 

Via Lussemburgo angolo Viale 
Regione Veneto -  Padova 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento: Sig. Trincanato Modesto 
 
Area Servizi Informatici e Telecomunicazioni 
Il Dirigente 
Ing. Tommaso Piazza  


		2018-05-14T09:01:21+0200
	Tommaso Piazza




